**Z.**

Zabida pagus seu vicus in mediterranea parte Arabiae felicis. 285. an sit Ocelis emporium, ibid. vel Bezabde, ib.

**Zaantha urbs Iberiae** an sit eadem quae Zacyntos et Saguntos. 286. **Zacantha et Zacinthus** utrum fuerint diversae, an vero una eademque Hispaniae urbs. 580.

**Zacynthum et Zacinthus** nomen tam insulae quam urbis cum portu sitae ante sinum Corinthiacum. 286. alia eiusdem nominis in Iberia. 286. an sit eadem quae Zcantha et Saguntum, ib. aut illa quae Hispanice dicitur Monviadero. 286.

**Zadrame regia Ginaedocolpitarum Arabiae felicis.** 285.

**Zaleucum** fuisse Locrorum legislatore. Vide Locri Epizephyrii.

**Zancle urbs Siciliae.** 285. aliis Messene, Latinis Messana, nunc vulgo Messina dicta ib. rebellis ob Hispaniarum gubernatores asperiores facta, ib. etymon. 285. Messanae incolae cur appellati sint potius Mamertini quam Messanenses. 285.

**Z.**

- Zareta vel Azaritia fons alens pulsillos crocodilos. 286. situs, ibid.
- Zarex urbs Laconica. 286. situs, ib. aliis Zarax, ib.
- Zariaspa vel Zariaspe urbs Bactriana. 287. alias Bactrum, ib.
- Zauceces Libyae gens an sint. 287.
- Zebece urbs Galilaeae. 287. Zebecenorum Rex Adonibezeucus, 287. i. e. Bezecenorum dominus, ib.
- Zela locus seu potius urbs Armeniae in Zeletide regione. 288. in qua urbe celebratur festum Sacaea in honorem Anaitidis seu Dianaee. 288. ad quam I. Caesar gloriose vicit Pharnaceum Mithridatis filium. 289. ubi Mithridates vicerat Triarium, ib.
- Zelia, Zelea vel Zelie, Troadis urbs. 287. situs, ib. in ea quondam oraculum fuisse, sed defecisse, ibid.
- Zelotypia sub quanam Poëtarum fabula involvatur, 287.
- Zelus legitimus exhortatur omnes ad pietatem, charitatem et iustitiam, sine quibus nulla societas nedum latronum, nulla Resp. nullum Regnum potest persistere. 140.
- Zelus an sit urbs Aethiopum Hisperiorum. 289. ubi tamen potius memoratur urbs Zelis.
- Zeno Citticus vetat templa et tribunalia haberi in urbibus. 2. ideoque accusatur a Cassio Scipio, ib.
- Zenobia quid egerit Tiburi. 655.
- Zenodotium urbs Osroënae prope Nicephorium. 289. quae am-
- bae urbes cur possint locari in Mesopotamia, ib.
- Zephyram, Zephyriam vel Zephyrium vocatam fuisse Herodoti patriam Halicarnassum urbem Cariae. 288. aliam Ciliciae 288. aliam Italiae Zephyrium. 288. a quo Locri Epizephyrii, ib. nominari sic etiam promontorium Aegypti, ubi Aegyptii colebant Veneris Zephyritidis nomine Ar-sinoën Regis sui Philadelpi uxori. 288.
- Zephyria insula Halicarnasso fuit adiuncta. 63. ut Antissa Lesbo. 63.
- Zerynthus vel potius Zerintum, urbs et antrum Hecatae in Thracia. 289. ubi etiam legas Zerinthium Apollinis, Zerinthia litora et Tempyra.
- Zeugma oppidum Syriae, transita Euphratis nobile. 288. situs, ib. etymon, ibid. per Euphratem, ponte catenis iuncto, Alexandria M. traueisse exercitum. 288.
- Ziela urbe Cappadociae. 289. utrum apud hanc viatoria Caesari contra Triarium contigerit, an apud Armeniae Zéleav, ibid.
- Zoara urbs Persica seu Persicae ditionis. 289. inter mediterraneas Arabiae Petraeae urbes, ibidem. aut vicus etiam magnus cum castello in Palaestina. 290. prope lacum Asphaltiten. 290. dictus Hebraeis Tsoar, Graecis Zóωρ. LXX. Σηγώρ, ib. id est, parvum Hebraeis. 290. olim Belah, ibidem. quo fugit Loth. 290.